ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về điều chỉnh chủ trương đầu tư

xây dựng dự án Chống xuống cấp,
tu bổ và phát huy giá trị di tích

Quốc gia Tháp Thủ Thiện

Bình Định, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi:

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 - Sở Văn hóa và Thể thao.

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 397/SKHĐT-

ĐTTĐ ngày 19/02/2025 về việc chủ trương điều chỉnh chủ trương đầu tư xây
dựng dự án Chống xuống cấp, tu bổ và phát huy giá trị di tích Quốc gia Tháp Thủ
Thiện, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương cho điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Chống xuống
cấp, tu bổ và phát huy giá trị di tích Quốc gia Tháp Thủ Thiện theo đề nghị của
Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản nêu trên (có photo kèm theo).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, XD;
- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

1383 25 02